83 ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Tharsicius Nardi, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 419.916 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

In Republica Angolae Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ad plenius confirmandas ac fovendas 
necessitudinis rationes, quae inter hanc Apostolicam Sedem et Rempubli
cam Angolae hoc ipso die feliciter sunt initae, simulque ad aptius providen
dum evangelizationis operi atque spirituali regimini catholicorum fidelium 
illic commorantium, Nobis peropportunum videtur in memorata Natione 
Apostolicam Nuntiaturam condere. De communi igitur utriusque partis vo
to, audita quoque Congregatione pro Gentium Evangelizatione, summa No
stra potestate harumque Litterarum virtute in Republica Angolae Nuntia
turam Apostolicam constituimus, factis omnibus iuribus, privilegiis, honori
bus, praerogativis et indultis, quae huiusmodi Legationum, praesertim in 
territoriis sub iurisdictione memoratae Congregationis positis, propria sunt. 
Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in poste
rum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Iulii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 417.290 

I I 

Typica Latina editio catholicae Ecclesiae Catechismi foras datur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Laetamur magnopere in lucem prodire 
typicam Catechismi catholicae Ecclesiae Latinam editionem, quae a Nobis 
hisce Apostolicis Litteris approbatur atque promulgatur, quaeque sic fit 
memorati Catechismi decretoria scriptio. Hoc accidit circiter annis quinque 
postquam Apostolica emissa est Constitutio Fidei depositum die xi mensis 
Octobris anni MCMXCII, quae, tricésima occurrente anniversaria memoria 
aperti Concilii Vaticani II, primum Catechismi textum Gallica lingua exara
tum in orbem induxit. 

Gaudentes omnes comprobare potuimus quanto favore his annis Cate
chismus plerumque sit receptus et quam late disseminatus particulares 
praesertim apud Ecclesias quae in proprias linguas eius conversionem pro
curaverunt, ut diversis per terras linguarum communitatibus ille praesto es
set. Quod confirmat quam opportune anno MCMLXXXV Synodi Episcoporum 
extraordinaria consessio poposcerit a Nobis ut Catechismus, sive totius doc
trinae catholicae compendium tam de fide quam de moribus, contexeretur.